



E C O M E N T O R

Alomentor ApS

CVR-nr. 28 69 63 45

Årsrapport for 2012/13

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10/09 2013

Casper Palm Gyrsting
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2012 - 30. april 2013	11
Balance pr. 30. april 2013	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alomentor ApS
Kongevejen 378
2840 Holte

Telefon: 70267008

CVR-nr.: 28 69 63 45

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Stiftet: 3. maj 2005

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Casper Palm Gyrsting
Martin Lundkvist Espersen

Revision

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive management- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et overskud på kr. 25.844, og selskabets balance pr. 30. april 2013 udviser en egenkapital på kr. 333.008.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet forventer et forbedret resultat i 2013/14.

Resultatopgørelse 1. maj 2012 - 30. april 2013

	<u>Note</u>	<u>2012/2013</u> kr.	<u>2011/2012</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.431.792	1.947.665
Personaleomkostninger	1	<u>-1.301.334</u>	<u>-1.824.042</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		130.458	123.623
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-11.501</u>	<u>-24.717</u>
Resultat før finansielle poster		118.957	98.906
Finansielle indtægter	2	12.353	3.958
Finansielle omkostninger	3	<u>-96.148</u>	<u>-56.554</u>
Resultat før skat		35.162	46.310
Skat af årets resultat	4	<u>-9.318</u>	<u>-12.058</u>
Årets resultat		<u>25.844</u>	<u>34.252</u>
 Resultatdisponering			
Overført overskud		<u>25.844</u>	<u>34.252</u>
		<u>25.844</u>	<u>34.252</u>

Balance pr. 30. april 2013

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.488	17.989
Materielle anlægsaktiver	5	6.488	17.989
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		720.000	720.000
Finansielle anlægsaktiver		720.000	720.000
Anlægsaktiver i alt		726.488	737.989
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		685.700	403.838
Igangværende arbejder for fremmed regning		166.400	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		364.424	328.861
Andre tilgodehavender		0	25.716
Udskudt skatteaktiv		55.170	64.488
Periodeafgrænsningsposter		44.248	13.056
Tilgodehavender		1.315.942	835.959
Omsætningsaktiver i alt		1.315.942	835.959
Aktiver i alt		2.042.430	1.573.948

Balance pr. 30. april 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		208.008	182.165
Egenkapital	6	333.008	307.165
Kreditinstitutter		1.067.603	720.067
Gæld til tilknyttede virksomheder		282.549	299.933
Anden gæld		359.270	246.783
Kortfristede gældsforpligtelser		1.709.422	1.266.783
Gældsforpligtelser i alt		1.709.422	1.266.783
Passiver i alt		2.042.430	1.573.948
Fortsat drift			
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Usikkerhed ved indregning og måling			

Noter til årsrapporten

	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.032.573	1.479.461
Pensionsforsikringer	86.050	112.300
Andre omkostninger til social sikring	10.127	9.410
Andre personaleomkostninger	172.584	222.871
	<u>1.301.334</u>	<u>1.824.042</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra Alomentor Invest ApS	<u>12.353</u>	<u>3.958</u>
	<u>12.353</u>	<u>3.958</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til Gyrsting & Partners ApS	17.616	17.616
Andre finansielle omkostninger	<u>78.532</u>	<u>38.938</u>
	<u>96.148</u>	<u>56.554</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>9.318</u>	<u>12.058</u>
	<u>9.318</u>	<u>12.058</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2012	170.388
Kostpris 30. april 2013	<u>170.388</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2012	152.399
Årets afskrivninger	<u>11.501</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2013	<u>163.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2013	<u><u>6.488</u></u>

6 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2012	125.000	182.164	307.164
Årets resultat	<u>0</u>	<u>25.844</u>	<u>25.844</u>
Egenkapital 30. april 2013	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>208.008</u></u>	<u><u>333.008</u></u>

Selskabskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 4 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 1,1, i alt t.kr. 4,4.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er udstedt fælles ejerpantebrev i ejendom på kr. 3.000.000.